
Nº 27.589AÑO CIV/ LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

S U P L E M E N T O  D E  3 2  P Á G I N A S

R e s o l u c i o n e s

Resoluciones
________________________________________________

Provincia de Buenos Aires
JUNTA ELECTORAL

La Plata, 15 de julio de 2015.

VISTO: Lo preceptuado por los artículos 59 y s.s. y 191 inciso 2) de la Constitución de

la Provincia de Buenos Aires y por el artículo 20 inciso h) de la Ley 5.109, la Ley 11.700

modificada por Ley 12.312, lo dispuesto por el artículo 1º de la Ley 14.086, el Decreto Nº

114/15 y,

CONSIDERANDO:

Que por resolución de esta Junta Electoral del 29 de abril de 2015, se aprobó el res-

pectivo cronograma del Registro especial de electores extranjeros, estableciéndose el día

25 de junio del corriente como fecha de cierre de inscripción, fijándose los plazos legales

para que, a través del Registro Provincial de las Personas se informara sobre las omisio-

nes, inscripciones indebidas o cualquiera otra rectificación que correspondiera.

Que conforme lo normado en el primer párrafo del artículo 5º de la Ley 11.700 corre-

sponde a esta Junta Electoral aprobar el Registro especial de electores extranjeros defin-

itivo, así como su publicación.

Que por resolución del 22 de agosto de 2005, se aprobó la unificación de sexos del

Registro Especial, criterio que se mantendrá hasta el presente.

Que a los efectos de armonizar el ejercicio de los derechos que le confieren a los

extranjeros los artículos 59 y 191 inciso 2) de la Constitución de la Provincia de Buenos

Aires con la garantía del secreto de sufragio (art. 1 Ley 5.109) corresponde establecer un

mínimo de veinte (20) electores para la constitución de mesas receptoras de votos en los

distritos electorales de la Provincia de Buenos Aires.

Que en consecuencia de lo expuesto, se deberá determinar en qué distritos electora-

les se constituirán mesas de extranjeros para las elecciones provinciales del día 9 de agos-

to del corriente año.

Por ello,

LA JUNTA ELECTORAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, RESUELVE:

1. Apruébese el Registro especial de electores extranjeros residentes en la Provincia

de Buenos Aires, conforme a lo normado en el art. 5º de la Ley 11.700 y procédase a su

publicación en la página institucional de este Organismo (www.juntaelectoral.gba.gov.ar)

2. Apruébese la constitución de mesas receptoras de votos de extranjeros en los dis-

tritos indicados en el Anexo que se acompaña a la presente.

3. En los distritos electorales de General Guido y Tordillo, no tendrá lugar la constitu-

ción de mesas de residentes extranjeros.

4. Regístrese. Publíquese en el Boletín Oficial. Comuníquese al Juzgado Federal Nº 1

de La Plata con competencia electoral en la provincia de Buenos Aires y hágase saber a

los apoderados de las asociaciones políticas reconocidas conforme Resolución Técnica

Nº 8 del 8 de agosto de 2001.

Juan Carlos Hitters, Presidente; Eduardo Raúl Delbes, Vocal; Eduardo Benjamín

Grinberg, Vocal; Ana María Bourimborde, Vocal; Gustavo Daniel Spacarotel, Vocal; Ante

mí: Guillermo Osvaldo Aristía, Secretario de Actuación.

D E  L A  P R O V I N C I A D E  B U E N O S  A I R E S



LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015PÁGINA 2 BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

ANEXO I 

CANTIDAD DE MESAS POR DISTRITO 
      

      

SECCION DISTRITO MESA ELECTORES CIRCUITO 

1 016 CAMPANA 9001 409 00155 

1 016 CAMPANA 9002 409 00155 

1 016 CAMPANA 9003 409 00155 

1 016 CAMPANA 9004 406 00155 

TOTAL DISTRITO 4 1.633   

1 089 DEL PILAR 9001 450 00768 

1 089 DEL PILAR 9002 450 00768 

1 089 DEL PILAR 9003 450 00768 

1 089 DEL PILAR 9004 450 00768 

1 089 DEL PILAR 9005 450 00768 

1 089 DEL PILAR 9006 450 00768 

1 089 DEL PILAR 9007 450 00768 

1 089 DEL PILAR 9008 328 00768 

1 089 DEL PILAR 9009 450 00770 

1 089 DEL PILAR 9010 450 00770 

1 089 DEL PILAR 9011 450 00770 

1 089 DEL PILAR 9012 450 00770 

1 089 DEL PILAR 9013 450 00770 

1 089 DEL PILAR 9014 450 00770 

1 089 DEL PILAR 9015 450 00770 

1 089 DEL PILAR 9016 450 00770 

1 089 DEL PILAR 9017 450 00770 

1 089 DEL PILAR 9018 450 00770 

1 089 DEL PILAR 9019 450 00770 

1 089 DEL PILAR 9020 450 00770 

1 089 DEL PILAR 9021 450 00770 

1 089 DEL PILAR 9022 450 00770 

1 089 DEL PILAR 9023 450 00770 

1 089 DEL PILAR 9024 450 00770 

1 089 DEL PILAR 9025 434 00770 

TOTAL DISTRITO 25 11.112   

1 035 ESCOBAR 9001 456 00774 

1 035 ESCOBAR 9002 456 00774 

1 035 ESCOBAR 9003 456 00774 

1 035 ESCOBAR 9004 456 00774 

1 035 ESCOBAR 9005 456 00774 

1 035 ESCOBAR 9006 456 00774 

1 035 ESCOBAR 9007 456 00774 

1 035 ESCOBAR 9008 456 00774 

1 035 ESCOBAR 9009 456 00774 

1 035 ESCOBAR 9010 452 00774 

1 035 ESCOBAR 9011 410 0773A 

1 035 ESCOBAR 9012 410 0773A 

1 035 ESCOBAR 9013 410 0773A 

1 035 ESCOBAR 9014 410 0773A 

1 035 ESCOBAR 9015 410 0773A 



LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL PÁGINA 3

1 035 ESCOBAR 9016 408 0773A 

TOTAL DISTRITO 16 7.014   

1 045 GENERAL LAS HERAS 9001 169 00547 

1 051 GENERAL RODRIGUEZ 9001 423 00374 

1 051 GENERAL RODRIGUEZ 9002 423 00374 

1 051 GENERAL RODRIGUEZ 9003 423 00374 

1 051 GENERAL RODRIGUEZ 9004 423 00374 

1 051 GENERAL RODRIGUEZ 9005 423 00374 

1 051 GENERAL RODRIGUEZ 9006 420 00374 

TOTAL DISTRITO 6 2.535   

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9001 434 00376 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9002 434 00376 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9003 434 00376 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9004 434 00376 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9005 434 00376 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9006 434 00376 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9007 434 00376 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9008 434 00376 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9009 434 00376 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9010 434 00376 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9011 434 00376 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9012 434 00376 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9013 434 00376 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9014 434 00376 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9015 425 00376 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9016 430 00377 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9017 430 00377 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9018 430 00377 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9019 430 00377 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9020 430 00377 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9021 430 00377 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9022 430 00377 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9023 430 00377 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9024 430 00377 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9025 430 00377 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9026 427 00377 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9027 419 00381 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9028 419 00381 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9029 419 00381 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9030 419 00381 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9031 451 00382 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9032 451 00382 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9033 451 00382 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9034 451 00382 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9035 451 00382 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9036 285 00388 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9037 284 00388 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9038 457 0377A 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9039 457 0377A 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9040 457 0377A 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9041 457 0377A 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9042 457 0377A 



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 4 LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9043 457 0377A 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9044 457 0377A 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9045 457 0377A 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9046 457 0377A 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9047 457 0377A 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9048 457 0377A 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9049 457 0377A 

1 052 GENERAL SAN MARTIN 9050 449 0377A 

TOTAL DISTRITO 50 21.661   

1 134 HURLINGHAM 9001 457 0668A 

1 134 HURLINGHAM 9002 457 0668A 

1 134 HURLINGHAM 9003 457 0668A 

1 134 HURLINGHAM 9004 457 0668A 

1 134 HURLINGHAM 9005 457 0668A 

1 134 HURLINGHAM 9006 457 0668A 

1 134 HURLINGHAM 9007 457 0668A 

1 134 HURLINGHAM 9008 457 0668A 

1 134 HURLINGHAM 9009 457 0668A 

1 134 HURLINGHAM 9010 452 0668A 

1 134 HURLINGHAM 9011 453 0668B 

1 134 HURLINGHAM 9012 453 0668B 

1 134 HURLINGHAM 9013 453 0668B 

1 134 HURLINGHAM 9014 453 0668B 

1 134 HURLINGHAM 9015 450 0668B 

TOTAL DISTRITO 15 6.827   

1 133 ITUZAINGO 9001 470 00666 

1 133 ITUZAINGO 9002 470 00666 

1 133 ITUZAINGO 9003 470 00666 

1 133 ITUZAINGO 9004 470 00666 

1 133 ITUZAINGO 9005 470 00666 

1 133 ITUZAINGO 9006 470 00666 

1 133 ITUZAINGO 9007 470 00666 

1 133 ITUZAINGO 9008 470 00666 

1 133 ITUZAINGO 9009 462 00666 

1 133 ITUZAINGO 9010 237 00667 

1 133 ITUZAINGO 9011 316 0666A 

1 133 ITUZAINGO 9012 316 0666A 

TOTAL DISTRITO 12 5.091   

1 129 JOSE C. PAZ 9001 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9002 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9003 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9004 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9005 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9006 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9007 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9008 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9009 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9010 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9011 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9012 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9013 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9014 455 00398 



PÁGINA 5PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

1 129 JOSE C. PAZ 9015 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9016 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9017 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9018 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9019 455 00398 

1 129 JOSE C. PAZ 9020 442 00398 

TOTAL DISTRITO 20 9.087   

1 071 LUJAN 9001 417 00596 

1 071 LUJAN 9002 417 00596 

1 071 LUJAN 9003 416 00596 

TOTAL DISTRITO 3 1.250   

1 130 MALVINAS ARGENTINAS 9001 435 00399 

1 130 MALVINAS ARGENTINAS 9002 435 00399 

1 130 MALVINAS ARGENTINAS 9003 435 00399 

1 130 MALVINAS ARGENTINAS 9004 435 00399 

1 130 MALVINAS ARGENTINAS 9005 435 00399 

1 130 MALVINAS ARGENTINAS 9006 435 00399 

1 130 MALVINAS ARGENTINAS 9007 435 00399 

1 130 MALVINAS ARGENTINAS 9008 432 00399 

1 130 MALVINAS ARGENTINAS 9009 397 0399A 

1 130 MALVINAS ARGENTINAS 9010 397 0399A 

1 130 MALVINAS ARGENTINAS 9011 397 0399A 

1 130 MALVINAS ARGENTINAS 9012 419 0399C 

1 130 MALVINAS ARGENTINAS 9013 419 0399C 

1 130 MALVINAS ARGENTINAS 9014 419 0399C 

1 130 MALVINAS ARGENTINAS 9015 419 0399C 

1 130 MALVINAS ARGENTINAS 9016 411 0399E 

1 130 MALVINAS ARGENTINAS 9017 411 0399E 

TOTAL DISTRITO 17 7.166   

1 075 MARCOS PAZ 9001 379 00624 

1 075 MARCOS PAZ 9002 379 00624 

1 075 MARCOS PAZ 9003 379 00624 

1 075 MARCOS PAZ 9004 378 00624 

TOTAL DISTRITO 4 1.515   

1 076 MERCEDES 9001 449 00638 

TOTAL DISTRITO 1 449   

1 077 MERLO 9001 444 00652 

1 077 MERLO 9002 444 00652 

1 077 MERLO 9003 444 00652 

1 077 MERLO 9004 444 00652 

1 077 MERLO 9005 444 00652 

1 077 MERLO 9006 444 00652 

1 077 MERLO 9007 444 00652 

1 077 MERLO 9008 444 00652 

1 077 MERLO 9009 444 00652 

1 077 MERLO 9010 444 00652 

1 077 MERLO 9011 444 00652 

1 077 MERLO 9012 444 00652 

1 077 MERLO 9013 444 00652 

1 077 MERLO 9014 444 00652 

1 077 MERLO 9015 444 00652 

1 077 MERLO 9016 444 00652 



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 6 LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

1 077 MERLO 9017 444 00652 

1 077 MERLO 9018 426 00653 

1 077 MERLO 9019 426 00653 

1 077 MERLO 9020 426 00653 

1 077 MERLO 9021 426 00653 

1 077 MERLO 9022 426 00653 

1 077 MERLO 9023 426 00653 

1 077 MERLO 9024 426 00653 

1 077 MERLO 9025 426 00653 

1 077 MERLO 9026 425 00653 

1 077 MERLO 9027 430 00654 

1 077 MERLO 9028 430 00654 

1 077 MERLO 9029 430 00654 

1 077 MERLO 9030 430 00654 

1 077 MERLO 9031 426 00654 

1 077 MERLO 9032 430 00655 

1 077 MERLO 9033 430 00655 

1 077 MERLO 9034 428 00655 

1 077 MERLO 9035 460 0655A 

1 077 MERLO 9036 460 0655A 

1 077 MERLO 9037 460 0655A 

1 077 MERLO 9038 460 0655A 

1 077 MERLO 9039 460 0655A 

1 077 MERLO 9040 460 0655A 

TOTAL DISTRITO 40 17.575   

1 079 MORENO 9001 460 00663 

1 079 MORENO 9002 460 00663 

1 079 MORENO 9003 460 00663 

1 079 MORENO 9004 460 00663 

1 079 MORENO 9005 460 00663 

1 079 MORENO 9006 460 00663 

1 079 MORENO 9007 460 00663 

1 079 MORENO 9008 460 00663 

1 079 MORENO 9009 460 00663 

1 079 MORENO 9010 460 00663 

1 079 MORENO 9011 460 00663 

1 079 MORENO 9012 460 00663 

1 079 MORENO 9013 460 00663 

1 079 MORENO 9014 460 00663 

1 079 MORENO 9015 460 00663 

1 079 MORENO 9016 460 00663 

1 079 MORENO 9017 460 00663 

1 079 MORENO 9018 458 00663 

1 079 MORENO 9019 379 00664 

1 079 MORENO 9020 379 00664 

1 079 MORENO 9021 379 00664 

1 079 MORENO 9022 432 0663A 

1 079 MORENO 9023 432 0663A 

1 079 MORENO 9024 432 0663A 

1 079 MORENO 9025 432 0663A 

1 079 MORENO 9026 432 0663A 

1 079 MORENO 9027 427 0663A 



PÁGINA 7PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

1 079 MORENO 9028 413 0663D 

1 079 MORENO 9029 413 0663D 

1 079 MORENO 9030 413 0663D 

1 079 MORENO 9031 413 0663D 

1 079 MORENO 9032 413 0663D 

1 079 MORENO 9033 410 0663D 

1 079 MORENO 9034 459 0664A 

1 079 MORENO 9035 459 0664A 

1 079 MORENO 9036 419 0663C 

1 079 MORENO 9037 419 0663C 

1 079 MORENO 9038 419 0663C 

1 079 MORENO 9039 419 0663C 

1 079 MORENO 9040 419 0663C 

1 079 MORENO 9041 419 0663C 

1 079 MORENO 9042 419 0663C 

TOTAL DISTRITO 42 18.328   

1 080 MORON 9001 454 00665 

1 080 MORON 9002 454 00665 

1 080 MORON 9003 454 00665 

1 080 MORON 9004 454 00665 

1 080 MORON 9005 454 00665 

1 080 MORON 9006 454 00665 

1 080 MORON 9007 454 00665 

1 080 MORON 9008 454 00665 

1 080 MORON 9009 454 00665 

1 080 MORON 9010 449 00665 

1 080 MORON 9011 359 00669 

1 080 MORON 9012 359 00669 

1 080 MORON 9013 359 00669 

1 080 MORON 9014 357 00669 

1 080 MORON 9015 279 00670 

1 080 MORON 9016 278 00670 

1 080 MORON 9017 416 00671 

1 080 MORON 9018 416 00671 

1 080 MORON 9019 416 00671 

1 080 MORON 9020 416 00671 

1 080 MORON 9021 416 00671 

1 080 MORON 9022 416 00671 

1 080 MORON 9023 414 00671 

1 080 MORON 9024 460 00673 

1 080 MORON 9025 460 00673 

1 080 MORON 9026 460 00673 

1 080 MORON 9027 460 00673 

1 080 MORON 9028 460 00673 

1 080 MORON 9029 460 00673 

1 080 MORON 9030 460 00673 

TOTAL DISTRITO 30 12.656   

1 081 NAVARRO 9001 88 00675 

1 105 SAN FERNANDO 9001 432 00872 

1 105 SAN FERNANDO 9002 432 00872 

1 105 SAN FERNANDO 9003 432 00872 

1 105 SAN FERNANDO 9004 432 00872 



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 8 LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

1 105 SAN FERNANDO 9005 432 00872 

1 105 SAN FERNANDO 9006 432 00872 

1 105 SAN FERNANDO 9007 432 00872 

1 105 SAN FERNANDO 9008 432 00872 

1 105 SAN FERNANDO 9009 432 00872 

1 105 SAN FERNANDO 9010 432 00872 

1 105 SAN FERNANDO 9011 424 00872 

1 105 SAN FERNANDO 9012 426 0878A 

1 105 SAN FERNANDO 9013 425 0878A 

1 105 SAN FERNANDO 9014 472 0879A 

1 105 SAN FERNANDO 9015 471 0879A 

TOTAL DISTRITO 15 6.538   

1 106 SAN ISIDRO 9001 455 00889 

1 106 SAN ISIDRO 9002 455 00889 

1 106 SAN ISIDRO 9003 455 00889 

1 106 SAN ISIDRO 9004 455 00889 

1 106 SAN ISIDRO 9005 455 00889 

1 106 SAN ISIDRO 9006 455 00889 

1 106 SAN ISIDRO 9007 450 00889 

1 106 SAN ISIDRO 9008 456 00891 

1 106 SAN ISIDRO 9009 456 00891 

1 106 SAN ISIDRO 9010 456 00891 

1 106 SAN ISIDRO 9011 456 00891 

1 106 SAN ISIDRO 9012 456 00891 

1 106 SAN ISIDRO 9013 456 00891 

1 106 SAN ISIDRO 9014 456 00891 

1 106 SAN ISIDRO 9015 452 00891 

1 106 SAN ISIDRO 9016 463 00892 

1 106 SAN ISIDRO 9017 463 00892 

1 106 SAN ISIDRO 9018 463 00892 

1 106 SAN ISIDRO 9019 463 00892 

1 106 SAN ISIDRO 9020 463 00892 

1 106 SAN ISIDRO 9021 463 00892 

1 106 SAN ISIDRO 9022 463 00892 

1 106 SAN ISIDRO 9023 463 00892 

1 106 SAN ISIDRO 9024 463 00892 

1 106 SAN ISIDRO 9025 463 00892 

1 106 SAN ISIDRO 9026 458 00892 

1 106 SAN ISIDRO 9027 417 00893 

1 106 SAN ISIDRO 9028 417 00893 

1 106 SAN ISIDRO 9029 417 00893 

1 106 SAN ISIDRO 9030 417 00893 

1 106 SAN ISIDRO 9031 417 00893 

1 106 SAN ISIDRO 9032 417 00893 

1 106 SAN ISIDRO 9033 416 00893 

1 106 SAN ISIDRO 9034 276 00894 

1 106 SAN ISIDRO 9035 275 00894 

TOTAL DISTRITO 35 15.381   

1 053 SAN MIGUEL 9001 429 00397 

1 053 SAN MIGUEL 9002 429 00397 

1 053 SAN MIGUEL 9003 429 00397 

1 053 SAN MIGUEL 9004 429 00397 



PÁGINA 9PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

1 053 SAN MIGUEL 9005 429 00397 

1 053 SAN MIGUEL 9006 429 00397 

1 053 SAN MIGUEL 9007 429 00397 

1 053 SAN MIGUEL 9008 429 00397 

1 053 SAN MIGUEL 9009 429 00397 

1 053 SAN MIGUEL 9010 429 00397 

1 053 SAN MIGUEL 9011 426 00397 

1 053 SAN MIGUEL 9012 469 00400 

1 053 SAN MIGUEL 9013 460 00401 

1 053 SAN MIGUEL 9014 460 00401 

1 053 SAN MIGUEL 9015 460 00401 

1 053 SAN MIGUEL 9016 460 00401 

1 053 SAN MIGUEL 9017 460 00401 

1 053 SAN MIGUEL 9018 460 00401 

1 053 SAN MIGUEL 9019 460 00401 

1 053 SAN MIGUEL 9020 460 00401 

1 053 SAN MIGUEL 9021 456 00401 

TOTAL DISTRITO 21 9.321   

1 110 SUIPACHA 9001 46 00929 

TOTAL DISTRITO 1 46   

1 113 TIGRE 9001 450 00530 

1 113 TIGRE 9002 450 00530 

1 113 TIGRE 9003 450 00530 

1 113 TIGRE 9004 450 00530 

1 113 TIGRE 9005 450 00530 

1 113 TIGRE 9006 450 00530 

1 113 TIGRE 9007 437 00530 

1 113 TIGRE 9008 436 00534 

1 113 TIGRE 9009 436 00534 

1 113 TIGRE 9010 436 00534 

1 113 TIGRE 9011 436 00534 

1 113 TIGRE 9012 436 00534 

1 113 TIGRE 9013 436 00534 

1 113 TIGRE 9014 436 00534 

1 113 TIGRE 9015 436 00534 

1 113 TIGRE 9016 436 00534 

1 113 TIGRE 9017 436 00534 

1 113 TIGRE 9018 431 00534 

1 113 TIGRE 9019 450 0534A 

1 113 TIGRE 9020 450 0534A 

1 113 TIGRE 9021 450 0534A 

1 113 TIGRE 9022 450 0534A 

1 113 TIGRE 9023 450 0534A 

1 113 TIGRE 9024 450 0534A 

1 113 TIGRE 9025 434 0534A 

1 113 TIGRE 9026 455 00536 

1 113 TIGRE 9027 455 00536 

1 113 TIGRE 9028 455 00536 

1 113 TIGRE 9029 454 00536 

TOTAL DISTRITO 29 12.881   

1 118 TRES DE FEBRERO 9001 378 00389 

1 118 TRES DE FEBRERO 9002 378 00389 



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 10 LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

1 118 TRES DE FEBRERO 9003 376 00389 

1 118 TRES DE FEBRERO 9004 430 00391 

1 118 TRES DE FEBRERO 9005 430 00391 

1 118 TRES DE FEBRERO 9006 430 00391 

1 118 TRES DE FEBRERO 9007 430 00391 

1 118 TRES DE FEBRERO 9008 430 00391 

1 118 TRES DE FEBRERO 9009 430 00391 

1 118 TRES DE FEBRERO 9010 430 00391 

1 118 TRES DE FEBRERO 9011 430 00391 

1 118 TRES DE FEBRERO 9012 430 00391 

1 118 TRES DE FEBRERO 9013 430 00391 

1 118 TRES DE FEBRERO 9014 430 00391 

1 118 TRES DE FEBRERO 9015 422 00391 

1 118 TRES DE FEBRERO 9016 345 00392 

1 118 TRES DE FEBRERO 9017 452 00393 

1 118 TRES DE FEBRERO 9018 452 00393 

1 118 TRES DE FEBRERO 9019 452 00393 

1 118 TRES DE FEBRERO 9020 452 00393 

1 118 TRES DE FEBRERO 9021 452 00393 

1 118 TRES DE FEBRERO 9022 452 00393 

1 118 TRES DE FEBRERO 9023 452 00393 

1 118 TRES DE FEBRERO 9024 452 00393 

1 118 TRES DE FEBRERO 9025 452 00393 

1 118 TRES DE FEBRERO 9026 452 00393 

1 118 TRES DE FEBRERO 9027 452 00393 

1 118 TRES DE FEBRERO 9028 452 00393 

1 118 TRES DE FEBRERO 9029 452 00393 

1 118 TRES DE FEBRERO 9030 441 00393 

1 118 TRES DE FEBRERO 9031 463 00394 

1 118 TRES DE FEBRERO 9032 463 00394 

1 118 TRES DE FEBRERO 9033 463 00394 

1 118 TRES DE FEBRERO 9034 462 00394 

1 118 TRES DE FEBRERO 9035 430 00395 

1 118 TRES DE FEBRERO 9036 430 00395 

1 118 TRES DE FEBRERO 9037 430 00395 

1 118 TRES DE FEBRERO 9038 430 00395 

1 118 TRES DE FEBRERO 9039 430 00395 

1 118 TRES DE FEBRERO 9040 430 00395 

1 118 TRES DE FEBRERO 9041 430 00395 

1 118 TRES DE FEBRERO 9042 430 00395 

1 118 TRES DE FEBRERO 9043 430 00395 

1 118 TRES DE FEBRERO 9044 422 00395 

1 118 TRES DE FEBRERO 9045 329 0394A 

1 118 TRES DE FEBRERO 9046 329 0394A 

TOTAL DISTRITO 46 19.747   

1 122 VICENTE LOPEZ 9001 423 00994 

1 122 VICENTE LOPEZ 9002 423 00994 

1 122 VICENTE LOPEZ 9003 421 00994 

1 122 VICENTE LOPEZ 9004 434 00995 

1 122 VICENTE LOPEZ 9005 434 00995 

1 122 VICENTE LOPEZ 9006 434 00995 

1 122 VICENTE LOPEZ 9007 434 00995 



PÁGINA 11PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

1 122 VICENTE LOPEZ 9008 434 00995 

1 122 VICENTE LOPEZ 9009 434 00995 

1 122 VICENTE LOPEZ 9010 433 00995 

1 122 VICENTE LOPEZ 9011 396 00999 

1 122 VICENTE LOPEZ 9012 396 00999 

1 122 VICENTE LOPEZ 9013 396 00999 

1 122 VICENTE LOPEZ 9014 396 00999 

1 122 VICENTE LOPEZ 9015 395 00999 

1 122 VICENTE LOPEZ 9016 425 01000 

1 122 VICENTE LOPEZ 9017 425 01000 

1 122 VICENTE LOPEZ 9018 425 01000 

1 122 VICENTE LOPEZ 9019 425 01000 

1 122 VICENTE LOPEZ 9020 425 01000 

1 122 VICENTE LOPEZ 9021 425 01000 

1 122 VICENTE LOPEZ 9022 425 01000 

1 122 VICENTE LOPEZ 9023 418 01000 

1 122 VICENTE LOPEZ 9024 468 01001 

1 122 VICENTE LOPEZ 9025 468 01001 

1 122 VICENTE LOPEZ 9026 468 01001 

1 122 VICENTE LOPEZ 9027 468 01001 

1 122 VICENTE LOPEZ 9028 468 01001 

1 122 VICENTE LOPEZ 9029 468 01001 

1 122 VICENTE LOPEZ 9030 468 01001 

1 122 VICENTE LOPEZ 9031 468 01001 

1 122 VICENTE LOPEZ 9032 461 01001 

TOTAL DISTRITO 32 13.881   

TOTAL PRIMERA SECCION 466 201.951   

2 010 ARRECIFES 9001 71 00001 

TOTAL DISTRITO 1 71   

2 009 BARADERO 9001 321 00105 

TOTAL DISTRITO 1 321   

2 018 CAPITAN SARMIENTO 9001 96 00121 

TOTAL DISTRITO 1 96   

2 021 CARMEN DE ARECO 9001 67 00175 

TOTAL DISTRITO 1 67   

2 024 COLON 9001 94 00230 

TOTAL DISTRITO 1 94   

2 037 EXALTACION DE LA CRUZ 9001 352 00292 

2 037 EXALTACION DE LA CRUZ 9002 352 00292 

2 037 EXALTACION DE LA CRUZ 9003 352 00292 

TOTAL DISTRITO 3 1.056   

2 087 PERGAMINO 9001 367 00747 

2 087 PERGAMINO 9002 366 00747 

TOTAL DISTRITO 2 733   

2 093 RAMALLO 9001 151 00797 

TOTAL DISTRITO 1 151   

2 096 ROJAS 9001 102 00823 

TOTAL DISTRITO 1 102   

2 101 SALTO 9001 240 00854 

TOTAL DISTRITO 1 240   

2 102 SAN ANDRES DE GILES 9001 217 00860 

TOTAL DISTRITO 1 217   



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 12 LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

2 103 SAN ANTONIO DE ARECO 9001 270 00866 

TOTAL DISTRITO 1 270   

2 107 SAN NICOLAS 9001 425 00901 

2 107 SAN NICOLAS 9002 425 00901 

2 107 SAN NICOLAS 9003 423 00901 

TOTAL DISTRITO 3 1.273   

2 108 SAN PEDRO 9001 245 00913 

TOTAL DISTRITO 1 245   

2 125 ZARATE 9001 404 01013 

2 125 ZARATE 9002 404 01013 

2 125 ZARATE 9003 404 01013 

TOTAL DISTRITO 3 1.212   

TOTAL SEGUNDA SECCION 22 6.148   

3 003 ALMIRANTE BROWN 9001 333 00017 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9002 333 00017 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9003 331 00017 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9004 433 00018 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9005 433 00018 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9006 433 00018 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9007 450 00019 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9008 450 00019 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9009 450 00019 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9010 450 00019 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9011 450 00019 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9012 450 00019 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9013 450 00019 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9014 450 00019 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9015 450 00019 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9016 450 00019 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9017 450 00019 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9018 448 00019 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9019 379 00020 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9020 379 00020 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9021 401 00021 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9022 401 00021 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9023 401 00021 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9024 401 00021 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9025 400 00021 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9026 432 00022 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9027 432 00022 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9028 432 00022 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9029 432 00022 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9030 432 00022 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9031 432 00022 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9032 429 00022 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9033 406 0018A 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9034 406 0018A 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9035 406 0018A 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9036 405 0018A 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9037 368 0021A 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9038 368 0021A 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9039 421 0022A 



PÁGINA 13PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

3 003 ALMIRANTE BROWN 9040 421 0022A 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9041 421 0022A 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9042 421 0022A 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9043 421 0022A 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9044 421 0022A 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9045 373 0022B 

3 003 ALMIRANTE BROWN 9046 373 0022B 

TOTAL DISTRITO 46 19.108   

3 004 AVELLANEDA 9001 403 00023 

3 004 AVELLANEDA 9002 403 00023 

3 004 AVELLANEDA 9003 403 00023 

3 004 AVELLANEDA 9004 403 00023 

3 004 AVELLANEDA 9005 403 00023 

3 004 AVELLANEDA 9006 403 00023 

3 004 AVELLANEDA 9007 400 00023 

3 004 AVELLANEDA 9008 467 00027 

3 004 AVELLANEDA 9009 467 00027 

3 004 AVELLANEDA 9010 467 00027 

3 004 AVELLANEDA 9011 467 00027 

3 004 AVELLANEDA 9012 464 00027 

3 004 AVELLANEDA 9013 358 00030 

3 004 AVELLANEDA 9014 358 00030 

3 004 AVELLANEDA 9015 357 00030 

3 004 AVELLANEDA 9016 450 00034 

3 004 AVELLANEDA 9017 450 00034 

3 004 AVELLANEDA 9018 450 00034 

3 004 AVELLANEDA 9019 444 00037 

3 004 AVELLANEDA 9020 444 00037 

3 004 AVELLANEDA 9021 444 00037 

3 004 AVELLANEDA 9022 444 00037 

3 004 AVELLANEDA 9023 444 00037 

3 004 AVELLANEDA 9024 444 00037 

3 004 AVELLANEDA 9025 442 00037 

3 004 AVELLANEDA 9026 436 00039 

3 004 AVELLANEDA 9027 436 00039 

3 004 AVELLANEDA 9028 436 00039 

3 004 AVELLANEDA 9029 436 00039 

3 004 AVELLANEDA 9030 436 00039 

3 004 AVELLANEDA 9031 436 00039 

3 004 AVELLANEDA 9032 436 00039 

3 004 AVELLANEDA 9033 429 00039 

3 004 AVELLANEDA 9034 450 00040 

3 004 AVELLANEDA 9035 450 00040 

3 004 AVELLANEDA 9036 450 00040 

3 004 AVELLANEDA 9037 450 00040 

3 004 AVELLANEDA 9038 450 00040 

3 004 AVELLANEDA 9039 450 00040 

3 004 AVELLANEDA 9040 450 00040 

3 004 AVELLANEDA 9041 450 00040 

3 004 AVELLANEDA 9042 414 00040 

TOTAL DISTRITO 42 18.174   

3 011 BERAZATEGUI 9001 437 00789 



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 14 LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

3 011 BERAZATEGUI 9002 437 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9003 437 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9004 437 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9005 437 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9006 437 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9007 437 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9008 437 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9009 437 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9010 437 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9011 437 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9012 437 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9013 437 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9014 437 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9015 437 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9016 437 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9017 437 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9018 437 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9019 432 00789 

3 011 BERAZATEGUI 9020 431 00790 

3 011 BERAZATEGUI 9021 421 00792 

3 011 BERAZATEGUI 9022 421 00792 

3 011 BERAZATEGUI 9023 421 00792 

3 011 BERAZATEGUI 9024 421 00792 

3 011 BERAZATEGUI 9025 235 0790A 

3 011 BERAZATEGUI 9026 372 0792A 

3 011 BERAZATEGUI 9027 316 0792B 

3 011 BERAZATEGUI 9028 316 0792B 

TOTAL DISTRITO 28 11.652   

3 012 BERISSO 9001 424 00512 

3 012 BERISSO 9002 424 00512 

3 012 BERISSO 9003 424 00512 

3 012 BERISSO 9004 424 00512 

3 012 BERISSO 9005 424 00512 

3 012 BERISSO 9006 424 00512 

3 012 BERISSO 9007 418 00512 

TOTAL DISTRITO 7 2.962   

3 015 BRANDSEN 9001 258 00148 

3 015 BRANDSEN 9002 257 00148 

TOTAL DISTRITO 2 515   

3 017 CAÑUELAS 9001 356 00157 

3 017 CAÑUELAS 9002 356 00157 

3 017 CAÑUELAS 9003 356 00157 

TOTAL DISTRITO 3 1.068   

3 034 ENSENADA 9001 396 00491 

3 034 ENSENADA 9002 396 00491 

3 034 ENSENADA 9003 396 00491 

TOTAL DISTRITO 3 1.188   

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9001 383 00287 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9002 383 00287 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9003 383 00287 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9004 383 00287 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9005 380 00287 



PÁGINA 15PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9006 456 00288 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9007 456 00288 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9008 456 00288 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9009 456 00288 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9010 456 00288 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9011 456 00288 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9012 456 00288 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9013 456 00288 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9014 456 00288 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9015 456 00288 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9016 456 00288 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9017 456 00288 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9018 456 00288 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9019 446 00288 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9020 431 00291 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9021 431 00291 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9022 431 00291 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9023 429 00291 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9024 432 0286A 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9025 432 0286A 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9026 432 0286A 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9027 432 0286A 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9028 432 0286A 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9029 432 0286A 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9030 432 0286A 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9031 432 0286A 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9032 432 0286A 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9033 432 0286A 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9034 432 0286A 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9035 432 0286A 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9036 432 0286A 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9037 432 0286A 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9038 432 0286A 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9039 432 0286A 

3 036 ESTEBAN ECHEVERRIA 9040 430 0286A 

TOTAL DISTRITO 40 17.350   

3 132 EZEIZA 9001 449 00289 

3 132 EZEIZA 9002 449 00289 

3 132 EZEIZA 9003 449 00289 

3 132 EZEIZA 9004 449 00289 

3 132 EZEIZA 9005 448 00289 

3 132 EZEIZA 9006 438 00290 

3 132 EZEIZA 9007 438 00290 

3 132 EZEIZA 9008 438 00290 

3 132 EZEIZA 9009 438 00290 

3 132 EZEIZA 9010 438 00290 

3 132 EZEIZA 9011 438 00290 

3 132 EZEIZA 9012 438 00290 

3 132 EZEIZA 9013 438 00290 

3 132 EZEIZA 9014 438 00290 

3 132 EZEIZA 9015 438 00290 

3 132 EZEIZA 9016 438 00290 



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 16 LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

3 132 EZEIZA 9017 438 00290 

3 132 EZEIZA 9018 428 00290 

TOTAL DISTRITO 18 7.928   

3 038 FLORENCIO VARELA 9001 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9002 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9003 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9004 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9005 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9006 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9007 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9008 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9009 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9010 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9011 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9012 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9013 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9014 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9015 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9016 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9017 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9018 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9019 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9020 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9021 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9022 452 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9023 451 00302 

3 038 FLORENCIO VARELA 9024 423 0302A 

3 038 FLORENCIO VARELA 9025 423 0302A 

3 038 FLORENCIO VARELA 9026 422 0302A 

3 038 FLORENCIO VARELA 9027 356 0302B 

3 038 FLORENCIO VARELA 9028 297 0302C 

3 038 FLORENCIO VARELA 9029 433 0302E 

3 038 FLORENCIO VARELA 9030 433 0302E 

3 038 FLORENCIO VARELA 9031 433 0302E 

3 038 FLORENCIO VARELA 9032 433 0302E 

3 038 FLORENCIO VARELA 9033 433 0302E 

3 038 FLORENCIO VARELA 9034 430 0303B 

3 038 FLORENCIO VARELA 9035 430 0303B 

3 038 FLORENCIO VARELA 9036 203 0303F 

TOTAL DISTRITO 36 15.544   

3 061 LA MATANZA 9001 450 00626 

3 061 LA MATANZA 9002 450 00626 

3 061 LA MATANZA 9003 450 00626 

3 061 LA MATANZA 9004 450 00626 

3 061 LA MATANZA 9005 450 00626 

3 061 LA MATANZA 9006 450 00626 

3 061 LA MATANZA 9007 450 00626 

3 061 LA MATANZA 9008 450 00626 

3 061 LA MATANZA 9009 450 00626 

3 061 LA MATANZA 9010 450 00626 

3 061 LA MATANZA 9011 450 00626 

3 061 LA MATANZA 9012 450 00626 



PÁGINA 17PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

3 061 LA MATANZA 9013 450 00626 

3 061 LA MATANZA 9014 450 00626 

3 061 LA MATANZA 9015 450 00626 

3 061 LA MATANZA 9016 450 00626 

3 061 LA MATANZA 9017 416 00626 

3 061 LA MATANZA 9018 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9019 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9020 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9021 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9022 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9023 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9024 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9025 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9026 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9027 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9028 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9029 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9030 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9031 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9032 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9033 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9034 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9035 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9036 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9037 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9038 445 00627 

3 061 LA MATANZA 9039 437 00627 

3 061 LA MATANZA 9040 419 00629 

3 061 LA MATANZA 9041 419 00629 

3 061 LA MATANZA 9042 419 00629 

3 061 LA MATANZA 9043 419 00629 

3 061 LA MATANZA 9044 419 00629 

3 061 LA MATANZA 9045 419 00629 

3 061 LA MATANZA 9046 419 00629 

3 061 LA MATANZA 9047 446 00631 

3 061 LA MATANZA 9048 446 00631 

3 061 LA MATANZA 9049 446 00631 

3 061 LA MATANZA 9050 446 00631 

3 061 LA MATANZA 9051 446 00631 

3 061 LA MATANZA 9052 446 00631 

3 061 LA MATANZA 9053 446 00631 

3 061 LA MATANZA 9054 446 00631 

3 061 LA MATANZA 9055 446 00631 

3 061 LA MATANZA 9056 446 00631 

3 061 LA MATANZA 9057 446 00631 

3 061 LA MATANZA 9058 443 00631 

3 061 LA MATANZA 9059 450 00632 

3 061 LA MATANZA 9060 450 00632 

3 061 LA MATANZA 9061 395 00632 

3 061 LA MATANZA 9062 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9063 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9064 448 00633 



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 18 LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

3 061 LA MATANZA 9065 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9066 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9067 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9068 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9069 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9070 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9071 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9072 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9073 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9074 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9075 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9076 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9077 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9078 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9079 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9080 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9081 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9082 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9083 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9084 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9085 448 00633 

3 061 LA MATANZA 9086 444 00633 

3 061 LA MATANZA 9087 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9088 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9089 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9090 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9091 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9092 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9093 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9094 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9095 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9096 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9097 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9098 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9099 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9100 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9101 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9102 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9103 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9104 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9105 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9106 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9107 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9108 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9109 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9110 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9111 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9112 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9113 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9114 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9115 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9116 447 00635 



PÁGINA 19PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

3 061 LA MATANZA 9117 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9118 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9119 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9120 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9121 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9122 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9123 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9124 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9125 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9126 447 00635 

3 061 LA MATANZA 9127 408 00635 

3 061 LA MATANZA 9128 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9129 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9130 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9131 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9132 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9133 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9134 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9135 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9136 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9137 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9138 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9139 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9140 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9141 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9142 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9143 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9144 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9145 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9146 445 0629A 

3 061 LA MATANZA 9147 431 0629A 

3 061 LA MATANZA 9148 429 0631A 

3 061 LA MATANZA 9149 429 0631A 

3 061 LA MATANZA 9150 429 0631A 

3 061 LA MATANZA 9151 429 0631A 

3 061 LA MATANZA 9152 429 0631A 

3 061 LA MATANZA 9153 429 0631A 

3 061 LA MATANZA 9154 429 0631A 

3 061 LA MATANZA 9155 429 0631A 

3 061 LA MATANZA 9156 429 0631A 

3 061 LA MATANZA 9157 429 0631A 

3 061 LA MATANZA 9158 429 0631A 

3 061 LA MATANZA 9159 423 0631A 

3 061 LA MATANZA 9160 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9161 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9162 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9163 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9164 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9165 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9166 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9167 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9168 448 0635A 



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 20 LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

3 061 LA MATANZA 9169 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9170 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9171 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9172 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9173 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9174 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9175 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9176 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9177 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9178 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9179 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9180 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9181 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9182 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9183 448 0635A 

3 061 LA MATANZA 9184 424 0635A 

3 061 LA MATANZA 9185 452 0635D 

3 061 LA MATANZA 9186 452 0635D 

3 061 LA MATANZA 9187 452 0635D 

3 061 LA MATANZA 9188 452 0635D 

3 061 LA MATANZA 9189 452 0635D 

3 061 LA MATANZA 9190 452 0635D 

3 061 LA MATANZA 9191 452 0635D 

3 061 LA MATANZA 9192 452 0635D 

3 061 LA MATANZA 9193 452 0635D 

3 061 LA MATANZA 9194 452 0635D 

3 061 LA MATANZA 9195 452 0635D 

3 061 LA MATANZA 9196 449 0635D 

TOTAL DISTRITO 196 87.084   

3 062 LANUS 9001 464 00260 

3 062 LANUS 9002 464 00260 

3 062 LANUS 9003 464 00260 

3 062 LANUS 9004 464 00260 

3 062 LANUS 9005 464 00260 

3 062 LANUS 9006 464 00260 

3 062 LANUS 9007 464 00260 

3 062 LANUS 9008 464 00260 

3 062 LANUS 9009 464 00260 

3 062 LANUS 9010 464 00260 

3 062 LANUS 9011 464 00260 

3 062 LANUS 9012 464 00260 

3 062 LANUS 9013 464 00260 

3 062 LANUS 9014 464 00260 

3 062 LANUS 9015 464 00260 

3 062 LANUS 9016 464 00260 

3 062 LANUS 9017 464 00260 

3 062 LANUS 9018 464 00260 

3 062 LANUS 9019 464 00260 

3 062 LANUS 9020 464 00260 

3 062 LANUS 9021 464 00260 

3 062 LANUS 9022 464 00260 

3 062 LANUS 9023 464 00260 



PÁGINA 21PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

3 062 LANUS 9024 457 00260 

3 062 LANUS 9025 412 00262 

3 062 LANUS 9026 412 00262 

3 062 LANUS 9027 412 00262 

3 062 LANUS 9028 412 00262 

3 062 LANUS 9029 412 00262 

3 062 LANUS 9030 412 00262 

3 062 LANUS 9031 412 00262 

3 062 LANUS 9032 410 00262 

3 062 LANUS 9033 416 00263 

3 062 LANUS 9034 416 00263 

3 062 LANUS 9035 416 00263 

3 062 LANUS 9036 416 00263 

3 062 LANUS 9037 416 00263 

3 062 LANUS 9038 416 00263 

3 062 LANUS 9039 414 00263 

3 062 LANUS 9040 152 00271 

3 062 LANUS 9041 405 00272 

3 062 LANUS 9042 405 00272 

3 062 LANUS 9043 405 00272 

3 062 LANUS 9044 405 00272 

3 062 LANUS 9045 405 00272 

3 062 LANUS 9046 402 00272 

3 062 LANUS 9047 386 00273 

3 062 LANUS 9048 386 00273 

3 062 LANUS 9049 386 00273 

3 062 LANUS 9050 386 00273 

3 062 LANUS 9051 385 00273 

3 062 LANUS 9052 448 00274 

TOTAL DISTRITO 52 22.289   

3 069 LOBOS 9001 470 00574 

TOTAL DISTRITO 1 470   

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9001 433 00583 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9002 433 00583 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9003 433 00583 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9004 433 00583 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9005 433 00583 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9006 432 00583 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9007 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9008 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9009 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9010 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9011 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9012 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9013 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9014 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9015 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9016 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9017 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9018 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9019 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9020 450 00584 



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 22 LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9021 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9022 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9023 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9024 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9025 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9026 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9027 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9028 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9029 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9030 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9031 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9032 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9033 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9034 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9035 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9036 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9037 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9038 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9039 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9040 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9041 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9042 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9043 450 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9044 401 00584 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9045 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9046 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9047 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9048 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9049 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9050 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9051 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9052 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9053 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9054 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9055 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9056 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9057 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9058 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9059 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9060 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9061 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9062 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9063 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9064 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9065 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9066 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9067 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9068 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9069 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9070 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9071 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9072 456 00586 



PÁGINA 23PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9073 456 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9074 433 00586 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9075 437 00590 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9076 437 00590 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9077 437 00590 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9078 437 00590 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9079 437 00590 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9080 437 00590 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9081 437 00590 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9082 437 00590 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9083 437 00590 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9084 432 00590 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9085 312 00592 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9086 394 00593 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9087 394 00593 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9088 394 00593 

3 070 LOMAS DE ZAMORA 9089 393 00593 

TOTAL DISTRITO 89 39.557   

3 072 MAGDALENA 9001 196 00606 

TOTAL DISTRITO 1 196   

3 128 PRESIDENTE PERON 9001 425 00304 

3 128 PRESIDENTE PERON 9002 425 00304 

3 128 PRESIDENTE PERON 9003 425 00304 

3 128 PRESIDENTE PERON 9004 425 00304 

3 128 PRESIDENTE PERON 9005 425 00304 

3 128 PRESIDENTE PERON 9006 425 00304 

3 128 PRESIDENTE PERON 9007 425 00304 

3 128 PRESIDENTE PERON 9008 425 00304 

3 128 PRESIDENTE PERON 9009 425 00304 

3 128 PRESIDENTE PERON 9010 422 00304 

TOTAL DISTRITO 10 4.247   

3 131 PUNTA INDIO 9001 199 00613 

TOTAL DISTRITO 1 199   

3 092 QUILMES 9001 463 00785 

3 092 QUILMES 9002 463 00785 

3 092 QUILMES 9003 463 00785 

3 092 QUILMES 9004 463 00785 

3 092 QUILMES 9005 463 00785 

3 092 QUILMES 9006 463 00785 

3 092 QUILMES 9007 463 00785 

3 092 QUILMES 9008 463 00785 

3 092 QUILMES 9009 463 00785 

3 092 QUILMES 9010 463 00785 

3 092 QUILMES 9011 463 00785 

3 092 QUILMES 9012 463 00785 

3 092 QUILMES 9013 463 00785 

3 092 QUILMES 9014 463 00785 

3 092 QUILMES 9015 463 00785 

3 092 QUILMES 9016 463 00785 

3 092 QUILMES 9017 463 00785 

3 092 QUILMES 9018 463 00785 

3 092 QUILMES 9019 461 00785 



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 24 LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

3 092 QUILMES 9020 386 00786 

3 092 QUILMES 9021 386 00786 

3 092 QUILMES 9022 407 00788 

3 092 QUILMES 9023 407 00788 

3 092 QUILMES 9024 407 00788 

3 092 QUILMES 9025 407 00788 

3 092 QUILMES 9026 406 00788 

3 092 QUILMES 9027 439 00791 

3 092 QUILMES 9028 439 00791 

3 092 QUILMES 9029 439 00791 

3 092 QUILMES 9030 439 00791 

3 092 QUILMES 9031 439 00791 

3 092 QUILMES 9032 439 00791 

3 092 QUILMES 9033 439 00791 

3 092 QUILMES 9034 439 00791 

3 092 QUILMES 9035 439 00791 

3 092 QUILMES 9036 439 00791 

3 092 QUILMES 9037 439 00791 

3 092 QUILMES 9038 439 00791 

3 092 QUILMES 9039 433 00791 

3 092 QUILMES 9040 300 0785A 

3 092 QUILMES 9041 300 0785A 

3 092 QUILMES 9042 441 0787A 

3 092 QUILMES 9043 441 0787A 

3 092 QUILMES 9044 441 0787A 

3 092 QUILMES 9045 441 0787A 

3 092 QUILMES 9046 441 0787A 

3 092 QUILMES 9047 441 0787A 

3 092 QUILMES 9048 441 0787A 

3 092 QUILMES 9049 441 0787A 

3 092 QUILMES 9050 441 0787A 

3 092 QUILMES 9051 441 0787A 

3 092 QUILMES 9052 441 0787A 

3 092 QUILMES 9053 441 0787A 

3 092 QUILMES 9054 441 0787A 

3 092 QUILMES 9055 459 0788B 

3 092 QUILMES 9056 459 0788B 

3 092 QUILMES 9057 459 0788B 

3 092 QUILMES 9058 459 0788B 

3 092 QUILMES 9059 459 0788B 

3 092 QUILMES 9060 459 0788B 

3 092 QUILMES 9061 459 0788B 

3 092 QUILMES 9062 459 0788B 

3 092 QUILMES 9063 453 0788B 

3 092 QUILMES 9064 347 0791B 

3 092 QUILMES 9065 347 0791B 

TOTAL DISTRITO 65 28.454   

3 109 SAN VICENTE 9001 435 00925 

3 109 SAN VICENTE 9002 435 00925 

3 109 SAN VICENTE 9003 435 00925 

3 109 SAN VICENTE 9004 432 00925 

TOTAL DISTRITO 4 1.737   



PÁGINA 25PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

TOTAL TERCERA SECCION 644 279.722   

4 002 ALBERTI 9001 62 00010 

TOTAL DISTRITO 14 62   

4 014 BRAGADO 9001 161 00136 

TOTAL DISTRITO 1 161   

4 019 CARLOS CASARES 9001 117 00164 

TOTAL DISTRITO 1 117   

4 020 CARLOS TEJEDOR 9001 36 00169 

TOTAL DISTRITO 1 36   

4 029 CHACABUCO 9001 389 00189 

TOTAL DISTRITO 1 389   

4 031 CHIVILCOY 9001 400 00211 

4 031 CHIVILCOY 9002 147 00211 

TOTAL DISTRITO 2 547   

4 127 FLORENTINO  AMEGHINO 9001 51 00361 

TOTAL DISTRITO 1 51   

4 041 GENERAL ARENALES 9001 76 00314 

TOTAL DISTRITO 1 76   

4 049 GENERAL PINTO 9001 28 00354 

TOTAL DISTRITO 1 28   

4 054 GENERAL VIAMONTE 9001 35 00404 

TOTAL DISTRITO 1 35   

4 055 GENERAL VILLEGAS 9001 121 00411 

TOTAL DISTRITO 1 121   

4 058 HIPOLITO YRIGOYEN 9001 43 00742 

TOTAL DISTRITO 1 43   

4 060 JUNIN 9001 400 00444 

4 060 JUNIN 9002 96 00444 

TOTAL DISTRITO 2 496   

4 066 LEANDRO N. ALEM 9001 62 00549 

TOTAL DISTRITO 1 62   

4 067 LINCOLN 9001 110 00554 

TOTAL DISTRITO 1 110   

4 083 NUEVE DE JULIO 9001 175 00696 

TOTAL DISTRITO 1 175   

4 085 PEHUAJO 9001 103 00734 

TOTAL DISTRITO 1 103   

4 095 RIVADAVIA 9001 66 00815 

TOTAL DISTRITO 1 66   

4 115 TRENQUE LAUQUEN 9001 189 00957 

TOTAL DISTRITO 1 186   

TOTAL CUARTA SECCION 21 2.867   

5 005 AYACUCHO 9001 71 00046 

TOTAL DISTRITO 1 71   

5 008 BALCARCE 9001 311 00098 

TOTAL DISTRITO 1 311   

5 023 CASTELLI 9001 62 00185 

TOTAL DISTRITO 1 62   

5 030 CHASCOMUS 9001 281 00201 

TOTAL DISTRITO 1 281   

5 033 DOLORES 9001 126 00282 

TOTAL DISTRITO 1 126   



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 26 LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

5 039 GENERAL ALVARADO 9001 307 00305 

5 039 GENERAL ALVARADO 9002 306 00305 

TOTAL DISTRITO 2 613   

5 042 GENERAL BELGRANO 9001 225 00320 

TOTAL DISTRITO 1 225   

5 046 GENERAL LAVALLE 9001 111 00338 

TOTAL DISTRITO 1 111   

5 047 GENERAL MADARIAGA 9001 207 00340 

TOTAL DISTRITO 1 207   

5 048 GENERAL PAZ 9001 124 00345 

TOTAL DISTRITO 1 124   

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9001 450 00364 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9002 450 00364 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9003 450 00364 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9004 450 00364 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9005 450 00364 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9006 450 00364 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9007 450 00364 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9008 450 00364 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9009 450 00364 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9010 443 00364 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9011 396 00365 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9012 396 00365 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9013 396 00365 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9014 396 00365 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9015 396 00365 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9016 393 00365 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9017 424 00366 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9018 424 00366 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9019 424 00366 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9020 424 00366 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9021 424 00366 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9022 419 00366 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9023 450 00367 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9024 450 00367 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9025 450 00367 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9026 422 00367 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9027 437 00368 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9028 450 00369 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9029 429 00369 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9030 432 00370 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9031 432 00370 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9032 432 00370 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9033 432 00370 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9034 430 00370 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9035 461 0366A 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9036 461 0366A 

5 050 GENERAL PUEYRREDON 9037 461 0366A 

TOTAL DISTRITO 37 16.034   

5 065 LAS FLORES 9001 112 00538 

TOTAL DISTRITO 1 112   

5 135 LEZAMA 9001 60 0207L 



PÁGINA 27PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

TOTAL DISTRITO 1 60   

5 068 LOBERIA 9001 73 00568 

TOTAL DISTRITO 1 73   

5 073 MAIPU 9001 22 00615 

TOTAL DISTRITO 1 22   

5 074 MAR CHIQUITA 9001 445 00622 

TOTAL DISTRITO 1 445   

5 078 MONTE 9001 426 00656 

TOTAL DISTRITO 1 426   

5 082 NECOCHEA 9001 334 00686 

5 082 NECOCHEA 9002 334 00686 

5 082 NECOCHEA 9003 334 00686 

5 082 NECOCHEA 9004 331 00686 

TOTAL DISTRITO 4 1.333   

5 119 PARTIDO DE LA COSTA 9001 236 00337 

5 119 PARTIDO DE LA COSTA 9002 235 00337 

5 119 PARTIDO DE LA COSTA 9003 354 0337A 

5 119 PARTIDO DE LA COSTA 9004 354 0337A 

5 119 PARTIDO DE LA COSTA 9005 354 0337A 

5 119 PARTIDO DE LA COSTA 9006 354 0337A 

5 119 PARTIDO DE LA COSTA 9007 354 0337A 

5 119 PARTIDO DE LA COSTA 9008 413 0337B 

5 119 PARTIDO DE LA COSTA 9009 413 0337B 

5 119 PARTIDO DE LA COSTA 9010 413 0337B 

5 119 PARTIDO DE LA COSTA 9011 411 0337B 

TOTAL DISTRITO 11 3.891   

5 090 PARTIDO DE PINAMAR 9001 400 00339 

5 090 PARTIDO DE PINAMAR 9002 400 00339 

5 090 PARTIDO DE PINAMAR 9003 400 00339 

5 090 PARTIDO DE PINAMAR 9004 400 00339 

5 090 PARTIDO DE PINAMAR 9005 400 00339 

5 090 PARTIDO DE PINAMAR 9006 400 00339 

5 090 PARTIDO DE PINAMAR 9007 400 00339 

5 090 PARTIDO DE PINAMAR 9008 159 00339 

TOTAL DISTRITO 8 2.959   

5 123 PARTIDO DE VILLA GESELL 9001 400 00344 

5 123 PARTIDO DE VILLA GESELL 9002 400 00344 

5 123 PARTIDO DE VILLA GESELL 9003 400 00344 

5 123 PARTIDO DE VILLA GESELL 9004 400 00344 

5 123 PARTIDO DE VILLA GESELL 9005 307 00344 

TOTAL DISTRITO 5 1.907   

5 088 PILA 9001 36 00765 

TOTAL DISTRITO 1 36   

5 094 RAUCH 9001 48 00806 

TOTAL DISTRITO 1 48   

5 104 SAN CAYETANO 9001 41 00871 

TOTAL DISTRITO 1 41   

5 111 TANDIL 9001 400 00933 

5 111 TANDIL 9002 400 00933 

5 111 TANDIL 9003 395 00933 

TOTAL DISTRITO 3 1.195   

TOTAL QUINTA SECCION 88 30.713   



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 28 LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

6 001 ADOLFO ALSINA 9001 71 00001 

TOTAL DISTRITO 1 71   

6 056 ADOLFO GONZALES CHAVES 9001 59 00424 

TOTAL DISTRITO 1 59   

6 007 BAHIA BLANCA 9001 459 00072 

6 007 BAHIA BLANCA 9002 459 00072 

6 007 BAHIA BLANCA 9003 459 00072 

6 007 BAHIA BLANCA 9004 459 00072 

6 007 BAHIA BLANCA 9005 459 00072 

6 007 BAHIA BLANCA 9006 459 00072 

6 007 BAHIA BLANCA 9007 459 00072 

6 007 BAHIA BLANCA 9008 459 00072 

6 007 BAHIA BLANCA 9009 459 00072 

6 007 BAHIA BLANCA 9010 459 00072 

6 007 BAHIA BLANCA 9011 459 00072 

6 007 BAHIA BLANCA 9012 459 00072 

6 007 BAHIA BLANCA 9013 459 00072 

6 007 BAHIA BLANCA 9014 459 00072 

6 007 BAHIA BLANCA 9015 459 00072 

6 007 BAHIA BLANCA 9016 450 00072 

6 007 BAHIA BLANCA 9017 214 00076 

6 007 BAHIA BLANCA 9018 205 00080 

6 007 BAHIA BLANCA 9019 147 00088 

6 007 BAHIA BLANCA 9020 445 00092 

TOTAL DISTRITO 20 8.346   

6 059 BENITO JUAREZ 9001 103 00436 

TOTAL DISTRITO 1 103   

6 025 CORONEL DORREGO 9001 98 00232 

TOTAL DISTRITO 1 98   

6 026 CORONEL PRINGLES 9001 87 00240 

TOTAL DISTRITO 1 87   

6 027 CORONEL ROSALES 9001 283 00248 

6 027 CORONEL ROSALES 9002 282 00248 

TOTAL DISTRITO 2 565   

6 028 CORONEL SUAREZ 9001 155 00252 

TOTAL DISTRITO 1 155   

6 032 DAIREAUX 9001 84 00179 

TOTAL DISTRITO 1 84   

6 044 GENERAL LA MADRID 9001 38 00330 

TOTAL DISTRITO 1 38   

6 057 GUAMINI 9001 39 00431 

TOTAL DISTRITO 1 39   

6 064 LAPRIDA 9001 36 00524 

TOTAL DISTRITO 1 36   

6 120 PARTIDO DE MONTE HERMOSO 9001 258 00239 

TOTAL DISTRITO 1 258   

6 022 PATAGONES 9001 402 00729 

6 022 PATAGONES 9002 402 00729 

TOTAL DISTRITO 2 804   

6 086 PELLEGRINI 9001 22 00743 

TOTAL DISTRITO 1 22   

6 091 PUAN 9001 83 00776 



PÁGINA 29PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

TOTAL DISTRITO 1 83   

6 098 SAAVEDRA 9001 186 00840 

TOTAL DISTRITO 1 186   

6 100 SALLIQUELO 9001 50 00746 

TOTAL DISTRITO 1 50   

6 114 TORNQUIST 9001 272 00953 

TOTAL DISTRITO 1 272   

6 117 TRES ARROYOS 9001 320 00964 

6 117 TRES ARROYOS 9002 320 00964 

TOTAL DISTRITO 2 640   

6 126 TRES LOMAS 9001 33 00744 

TOTAL DISTRITO 1 33   

6 124 VILLARINO 9001 326 01007 

6 124 VILLARINO 9002 400 01011 

6 124 VILLARINO 9003 400 01011 

6 124 VILLARINO 9004 400 01011 

6 124 VILLARINO 9005 400 01011 

6 124 VILLARINO 9006 400 01011 

6 124 VILLARINO 9007 145 01011 

TOTAL DISTRITO 7 2.471   

TOTAL SEXTA SECCION 50 14.500   

7 006 AZUL 9001 320 00060 

TOTAL DISTRITO 1 320   

7 013 BOLIVAR 9001 141 00125 

TOTAL DISTRITO 1 141   

7 040 GENERAL ALVEAR 9001 36 00310 

TOTAL DISTRITO 1 36   

7 084 OLAVARRIA 9001 298 00711 

7 084 OLAVARRIA 9002 298 00711 

7 084 OLAVARRIA 9003 296 00711 

TOTAL DISTRITO 3 892   

7 097 ROQUE PEREZ 9001 65 00832 

TOTAL DISTRITO 1 65   

7 099 SALADILLO 9001 213 00846 

TOTAL DISTRITO 1 213   

7 112 TAPALQUE 9001 38 00944 

TOTAL DISTRITO 1 38   

7 121 VEINTICINCO DE MAYO 9001 137 00980 

TOTAL DISTRITO 1 137   

TOTAL SEPTIMA SECCION 10 1.842   

8 063 LA PLATA 9001 298 00477 

8 063 LA PLATA 9002 297 00477 

8 063 LA PLATA 9003 374 00466 

8 063 LA PLATA 9004 357 00468 

8 063 LA PLATA 9005 357 00468 

8 063 LA PLATA 9006 355 00468 

8 063 LA PLATA 9007 310 00475 

8 063 LA PLATA 9008 309 00475 

8 063 LA PLATA 9009 348 00484 

8 063 LA PLATA 9010 347 00484 

8 063 LA PLATA 9011 494 00485 

8 063 LA PLATA 9012 321 00495 



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 30 LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

8 063 LA PLATA 9013 320 00495 

8 063 LA PLATA 9014 421 00496 

8 063 LA PLATA 9015 421 00496 

8 063 LA PLATA 9016 421 00496 

8 063 LA PLATA 9017 421 00496 

8 063 LA PLATA 9018 420 00496 

8 063 LA PLATA 9019 425 00497 

8 063 LA PLATA 9020 425 00497 

8 063 LA PLATA 9021 425 00497 

8 063 LA PLATA 9022 425 00497 

8 063 LA PLATA 9023 425 00497 

8 063 LA PLATA 9024 425 00497 

8 063 LA PLATA 9025 424 00497 

8 063 LA PLATA 9026 450 00501 

8 063 LA PLATA 9027 450 00501 

8 063 LA PLATA 9028 450 00501 

8 063 LA PLATA 9029 450 00501 

8 063 LA PLATA 9030 450 00501 

8 063 LA PLATA 9031 450 00501 

8 063 LA PLATA 9032 450 00501 

8 063 LA PLATA 9033 450 00501 

8 063 LA PLATA 9034 450 00501 

8 063 LA PLATA 9035 434 00501 

8 063 LA PLATA 9036 381 00502 

8 063 LA PLATA 9037 380 00502 

8 063 LA PLATA 9038 396 00519 

8 063 LA PLATA 9039 396 00519 

8 063 LA PLATA 9040 458 0496A 

8 063 LA PLATA 9041 458 0496A 

8 063 LA PLATA 9042 458 0496A 

8 063 LA PLATA 9043 458 0496A 

8 063 LA PLATA 9044 457 0496A 

8 063 LA PLATA 9045 466 0496C 

8 063 LA PLATA 9046 466 0496C 

8 063 LA PLATA 9047 466 0496C 

8 063 LA PLATA 9048 342 0496D 

8 063 LA PLATA 9049 341 0496D 

8 063 LA PLATA 9050 379 0497D 

8 063 LA PLATA 9051 379 0497D 

8 063 LA PLATA 9052 461 0497F 

8 063 LA PLATA 9053 461 0497F 

8 063 LA PLATA 9054 461 0497F 

8 063 LA PLATA 9055 461 0497F 

8 063 LA PLATA 9056 461 0497F 

8 063 LA PLATA 9057 461 0497F 

8 063 LA PLATA 9058 458 0497F 

8 063 LA PLATA 9059 438 0503A 

8 063 LA PLATA 9060 468 0504A 

8 063 LA PLATA 9061 468 0504A 

8 063 LA PLATA 9062 467 0504A 

8 063 LA PLATA 9063 394 0505A 

8 063 LA PLATA 9064 394 0505A 



PÁGINA 31

C.C. 8.561

PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                        | BOLETÍN OFICIAL LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

8 063 LA PLATA 9065 394 0505A 

8 063 LA PLATA 9066 392 0505A 

8 063 LA PLATA 9067 465 0508A 

8 063 LA PLATA 9068 464 0508A 

8 063 LA PLATA 9069 440 0508C 

8 063 LA PLATA 9070 440 0508C 

8 063 LA PLATA 9071 440 0508C 

8 063 LA PLATA 9072 440 0508C 

8 063 LA PLATA 9073 440 0508C 

8 063 LA PLATA 9074 440 0508C 

8 063 LA PLATA 9075 440 0508C 

8 063 LA PLATA 9076 436 0508C 

8 063 LA PLATA 9077 410 0508E 

8 063 LA PLATA 9078 410 0508E 

8 063 LA PLATA 9079 410 0508E 

8 063 LA PLATA 9080 410 0508E 

8 063 LA PLATA 9081 409 0508E 

TOTAL DISTRITO 81 33.863   

TOTAL SEPTIMA SECCION 81 33.863   

TOTAL PROVINCIA 1382 571.606   

 

Provincia de Buenos Aires
MINISTERIO DE SEGURIDAD
Resolución Nº 1.232

La Plata, 15 de julio de 2015.

VISTO que por expediente Nº 21.100-286.587/14 se tramita ofrecimiento público de
recompensa, solicitado por la Unidad Funcional de Instrucción y Juicio Nº 4 del
Departamento Judicial Morón, a quien brinde información tendiente a establecer el para-
dero y lograr la detención de EDUARDO OSMAR ULLUA (IPP Nº 10-00-245921-04), y 

CONSIDERANDO:
Que mediante el Decreto Nº 2.052/98 y su modificatorio Nº 1.531/10, el Poder

Ejecutivo ha establecido un sistema de recompensas para las personas que aporten
datos, informes, testimonios, documentación y todo otro elemento o referencia fehacien-
te a fin de contribuir al esclarecimiento de hechos de homicidios dolosos u homicidios en
ocasión de otro delito doloso o a la individualización de sus autores, cómplices, encubri-
dores o instigadores prófugos de la justicia, como así también para hechos delictivos que
por su gravedad y/o complejidad así lo justifiquen;

Que de conformidad a lo previsto por el Decreto Nº 997/03 el Ministerio de Seguridad
es el órgano de aplicación, encontrándose facultado para seleccionar los casos judiciales
respecto de los cuales se ofrecerá recompensa;

Que por intermedio de la Dirección de Búsqueda e Identificación de Personas
Desaparecidas, dependiente de la Subsecretaría de Relaciones Institucionales se han
recabado los antecedentes del caso;

Que según da cuenta el Agente Fiscal que interviene en la investigación (fojas 1 y 2),
informa que el día 14 de febrero de 2011 el Tribunal en lo Criminal Nº 1 Departamental lo
declaró rebelde, dictando captura nacional e internacional del prófugo EDUARDO OSMAR
ULLUA por haber sido imputado del delito de abuso sexual con acceso carnal, agravado
por haber resultado un grave daño en la salud mental de la víctima, por su condición de
guardador de hecho y por haber aprovechado la situación de convivencia preexistente rei-
terado, los que concurren materialmente entre sí y a su vez concursar idealmente con el
delito de corrupción de menores, agravada por la condición de guardador de hecho;

Que teniendo en cuenta el despliegue de medidas investigativas con resultado nega-
tivo se considera viable el ofrecimiento de recompensa solicitado;

Que en su mérito, deviene menester ofrecer pública recompensa a quienes aporten
información que permita lograr la detención de EDUARDO OSMAR ULLUA, fijándose un
monto entre la suma de pesos cincuenta mil ($ 50.000) y pesos ciento cincuenta mil ($
150.000), de acuerdo a la naturaleza de la información que se brinde y el resultado que se
logre en su aprehensión;

Que la Dirección General de Administración, por intermedio de la Dirección de
Presupuesto, ha fijado la correspondiente imputación presupuestaria (fojas 19);

Que con el fin de garantizar la reserva de identidad de las personas que aporten la
información aludida y facilitar su presentación, aquellas podrán hacerlo ante los Fiscales
Generales de Cámara de los distintos Departamentos Judiciales de la Provincia, quienes

se encuentran facultados para adoptar tal medida, la Unidad Funcional de Instrucción y
Juicio Nº 4 del Departamento Judicial Morón, o ante la Dirección Provincial de Registro
de Personas Desaparecidas;

Que por último, y para lograr la debida difusión de la oferta pública de recompensa,
se arbitrará lo necesario a efectos de que sea transmitida por los medios de comunica-
ción masivos nacionales y locales para conocimiento de la población, a cuyo fin se remi-
tirá copia de la presente y su Anexo a la Secretaría de Comunicación Pública de la
Provincia de Buenos Aires;

Que la presente se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley Nº 13.757 y
sus modificatorias, y el Decreto Nº 2.052/98 y su modificatorio Nº 1.531/10, y la
Resolución Nº 2.390/07;

Por ello,

EL MINISTRO DE SEGURIDAD DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. OFRECER PÚBLICA RECOMPENSA, entre la suma de pesos cincuen-
ta mil ($ 50.000) y pesos ciento cincuenta mil ($ 150.000), para quienes aporten informa-
ción fehaciente que contribuya a establecer el paradero y lograr la detención de EDUAR-
DO OSMAR ULLUA (IPP Nº 10-00-245921-04), cuyos datos personales y circunstancias
obran en el Anexo de la presente.

ARTÍCULO 2º. El monto de la recompensa será distribuido sólo entre quienes se pre-
senten a suministrar la información en los términos del Decreto Nº 2.052/98 y su modifi-
catorio, la Resolución Ministerial Nº 2.390/07, lo establecido en la presente y conforme al
mérito de la información aportada.

ARTÍCULO 3º. Las personas que deseen aportar la información mencionada en los
artículos precedentes, podrán hacerlo con reserva de identidad, presentándose ante los
Fiscales Generales de Cámara de los distintos Departamentos Judiciales de la Provincia,
la Unidad Funcional de Instrucción y Juicio Nº 4 del Departamento Judicial Morón, o ante
la Dirección Provincial de Registros de Personas Desaparecidas, debiendo asegurar la
confidencialidad de la información y la reserva de la identidad de las personas.

ARTÍCULO 4º. Remitir copia de la presente con su Anexo a la Secretaría de
Comunicación Pública de la Provincia de Buenos Aires, para que arbitre las medidas
necesarias a efectos de posibilitar su difusión masiva nacional y local del lugar donde se
produjo el hecho (localidad de Morón).

ARTÍCULO 5º. Registrar. Publicar en el Boletín Informativo y Boletín Oficial.
Comunicar a la Procuración General de la Suprema Corte de Justicia de la Provincia de
Buenos Aires, la Unidad Funcional de Instrucción y Juicio Nº 4 del Departamento Judicial
Morón, la Subsecretaría de Relaciones Institucionales, la Dirección General de
Administración y a la Unidad de Comunicación Institucional. Cumplimente con ello la
Subsecretaría Legal, Técnica y Administrativa, dejando debida constancia en este expe-
diente. Cumplido, pase a la Dirección Provincial de Registro de Personas Desaparecidas
y, posteriormente, archivar.

Alejandro S. Granados
Ministro de Seguridad



BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES PÁGINA 32 LA PLATA, VIERNES 31 DE JULIO DE 2015

ANEXO

PÚBLICA OFERTA DE RECOMPENSA
BUSCADO

EDUARDO OSMAR ULLUA

El Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires ofrece pública recompen-
sa entre la suma de PESOS CINCUENTA MIL ($ 50.000) y PESOS CIENTO CINCUENTA
MIL ($ 150.000), de conformidad a lo previsto por el Decreto Nº 2.052/98 y su modifica-
torio, a las personas que aporten información fehaciente que contribuya a establecer el
paradero y lograr la detención de EDUARDO OSMAR ULLUA, argentino, DNI Nº
13.695.467, casado, argentino, nacido el 11 de mayo de 1959, exonerado de la Policía de
la Provincia de Buenos Aires, hijo de Ignacio Veder y Nélida L. Grimaldi, con último domi-
cilio en calle 9 de Julio Nº 236 de la Localidad de General Arenales, partido homónimo,
Provincia de Buenos Aires. La orden de captura nacional e internacional ha sido dictada
con fecha 14 de febrero de 2011 al habérsele imputado la autoría del delito de abuso
sexual con acceso carnal, agravado por haber resultado un grave daño en la salud men-
tal de la víctima, por su condición de guardador de hecho y por haberse aprovechado de
la situación de convivencia preexistente, reiterado, los que concurren materialmente entre
sí y a su vez, concursa idealmente con el delito de corrupción de menores, agravada por
la condición de guardador de hecho.

Interviene la Unidad Funcional de Instrucción y Juicio Nº 4 del Departamento Judicial
Morón (IPP Nº 10-00-245921/04).

Las personas que quieran aportar la información requerida deberán presentarse úni-
camente ante los Fiscales Generales de Cámara de los distintos Departamentos
Judiciales de la Provincia, la Unidad Funcional de Instrucción y Juicio Nº 4 del
Departamento Judicial Morón (sita en calle Colón Nº 245 segundo piso, Morón, teléfono
011-4483-2296) o ante la Dirección Provincial de Registro de Personas Desaparecidas
(sita en calle 2 entre 51 y 53 La Plata, Oficina Nº 118, Provincia de Buenos Aires, teléfo-
nos 0221-429-3015 y 429-3211), debiendo asegurar la confidencialidad de la información
y la reserva de la identidad de las personas.

El monto de la recompensa será distribuido sólo entre quienes se presenten a sumi-
nistrar la información ante las autoridades ya indicadas, haciendo conocer que se
encuentran motivados por el presente ofrecimiento, en los términos del Decreto Nº
2.052/98 y su modificatorio, y la Resolución Ministerial Nº 2.390/07, lo establecido en el
presente y conforme al mérito de la información aportada.

SE ASEGURA ESTRICTA RESERVA DE IDENTIDAD
C.C. 8.827

Provincia de Buenos Aires
TESORERÍA GENERAL
Resolución Nº 518/15

La Plata, 23 de julio de 2015.

VISTO la Resolución Nº 495/15, por la que se emitió el Décimo Tramo del Programa
de Letras del Tesoro para el Ejercicio 2015, y

CONSIDERANDO:
Que por la Resolución citada precedentemente se emitieron Letras del Tesoro por un

total de Valor Nominal Pesos novecientos cincuenta y seis millones doscientos sesenta y
nueve mil (VN $ 956.269.000);

Que el artículo 1º de la misma establece la emisión de “Letras del Tesoro de la
Provincia de Buenos Aires en pesos a sesenta y tres (63) días con vencimiento el 17 de
septiembre de 2015” por la suma de Valor Nominal pesos seiscientos treinta y nueve
millones ochocientos cuarenta y tres mil (VN $ 639.843.000);

Que el inciso y) del artículo antes mencionado establece la forma de pago de las
Letras emitidas, indicando que los mismos se realicen mediante la transferencia de los
importes correspondientes a la Caja de Valores Sociedad Anónima para su acreditación
en las respectivas cuentas de los tenedores de estas Letras con derecho al cobro;

Que la Caja de Valores Sociedad Anónima ha informado que los fondos para ser apli-
cados al pago de los servicios financieros de las Letras del Tesoro de la Provincia de
Buenos Aires deberán ser transferidos a la cuenta en Pesos de Caja de Valores Sociedad
Anónima Nº 901 en el Banco Central de la República Argentina; 

Que por expediente Nº 5500-810/15, tramitó la registración contable de la emisión en
cuestión, habiendo tomado la Contaduría General de la Provincia y el Ministerio de
Economía de la Provincia de Buenos Aires la intervención de su competencia; 

Que es necesario se emita la Orden de Pago que posibilite su rescate.
Por ello,

EL TESORERO GENERAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. Por Tesorería General de la Provincia, previa intervención de la
Contaduría General de la Provincia, proceder al rescate de “Letras del Tesoro de la
Provincia de Buenos Aires en pesos a sesenta y tres (63) días con vencimiento el 17 de

septiembre de 2015” por la suma de Valor Nominal pesos seiscientos treinta y nueve
millones ochocientos cuarenta y tres mil (VN $ 639.843.000), los que deberán ser trans-
feridos a la Caja de Valores Sociedad Anónima.

ARTÍCULO 2º. Registrar, comunicar a la Contaduría General de la Provincia, publicar,
dar al Boletín Oficial y al SINBA. Cumplido, archivar. 

Amílcar Zufriategui
Tesorero General

C.C. 9.033

Provincia de Buenos Aires
TESORERÍA GENERAL
Resolución Nº 519/15

La Plata, 23 de julio de 2015

VISTO la Resolución Nº 495/15, por la que se emitió el Décimo Tramo del Programa
de Letras del Tesoro para el Ejercicio 2015, y

CONSIDERANDO:
Que por la Resolución citada precedentemente se emitieron Letras del Tesoro por un

total de Valor Nominal Pesos novecientos cincuenta y seis millones doscientos sesenta y
nueve mil (VN $ 956.269.000);

Que el artículo 2º de la misma establece la emisión de “Letras del Tesoro de la
Provincia de Buenos Aires en pesos a ciento diecinueve (119) días con vencimiento el 12
de noviembre de 2015” por la suma de Valor Nominal pesos doscientos once millones
cuatrocientos treinta mil (VN $ 211.430.000); 

Que el inciso y) del artículo antes mencionado establece la forma de pago de las
Letras emitidas, indicando que los mismos se realicen mediante la transferencia de los
importes correspondientes a la Caja de Valores Sociedad Anónima para su acreditación
en las respectivas cuentas de los tenedores de estas Letras con derecho al cobro;

Que la Caja de Valores Sociedad Anónima ha informado que los fondos para ser apli-
cados al pago de los servicios financieros de las Letras del Tesoro de la Provincia de
Buenos Aires deberán ser transferidos a la cuenta en Pesos de Caja de Valores Sociedad
Anónima Nº 901 en el Banco Central de la República Argentina; 

Que por expediente Nº 5500-810/15, tramitó la registración contable de la emisión en
cuestión, habiendo tomado la Contaduría General de la Provincia y el Ministerio de
Economía de la Provincia de Buenos Aires la intervención de su competencia; 

Que es necesario se emita la Orden de Pago que posibilite su rescate.
Por ello,

EL TESORERO GENERAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. Por Tesorería General de la Provincia, previa intervención de la
Contaduría General de la Provincia, proceder al rescate de “Letras del Tesoro de la
Provincia de Buenos Aires en pesos a ciento diecinueve (119) días con vencimiento el 12
de noviembre de 2015” por la suma de Valor Nominal pesos doscientos once millones
cuatrocientos treinta mil (VN $ 211.430.000), los que deberán ser transferidos a la Caja de
Valores Sociedad Anónima.

ARTÍCULO 2º. Registrar, comunicar a la Contaduría General de la Provincia, publicar,
dar al Boletín Oficial y al SINBA. Cumplido, archivar. 

Amílcar Zufriategui
Tesorero General

C.C. 9.034

Provincia de Buenos Aires
TESORERÍA GENERAL
Resolución Nº 520/15

La Plata, 23 de julio de 2015

VISTO la Resolución Nº 495/15, por la que se emitió el Décimo Tramo del Programa
de Letras del Tesoro para el Ejercicio 2015, y

CONSIDERANDO:
Que por la Resolución citada precedentemente se emitieron Letras del Tesoro por un

total de Valor Nominal Pesos novecientos cincuenta y seis millones doscientos sesenta y
nueve mil (VN $ 956.269.000);

Que el artículo 3º de la misma establece la emisión de “Letras del Tesoro de la
Provincia de Buenos Aires en pesos a ciento cincuenta y cuatro (154) días con venci-
miento el 17 de diciembre de 2015” por la suma de Valor Nominal pesos ciento cuatro
millones novecientos noventa y seis mil (VN $ 104.996.000); 

Que el inciso z) del artículo antes mencionado establece la forma de pago de las
Letras emitidas, indicando que los mismos se realicen mediante la transferencia de los
importes correspondientes a la Caja de Valores Sociedad Anónima para su acreditación
en las respectivas cuentas de los tenedores de estas Letras con derecho al cobro;

Que la Caja de Valores Sociedad Anónima ha informado que los fondos para ser apli-
cados al pago de los servicios financieros de las Letras del Tesoro de la Provincia de
Buenos Aires deberán ser transferidos a la cuenta en Pesos de Caja de Valores Sociedad
Anónima Nº 901 en el Banco Central de la República Argentina; 

Que por expediente Nº 5500-810/15, tramitó la registración contable de la emisión en
cuestión, habiendo tomado la Contaduría General de la Provincia y el Ministerio de
Economía de la Provincia de Buenos Aires la intervención de su competencia; 

Que es necesario se emita la Orden de Pago que posibilite su rescate.
Por ello,

EL TESORERO GENERAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES, RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. Por Tesorería General de la Provincia, previa intervención de la
Contaduría General de la Provincia, proceder al rescate de “Letras del Tesoro de la
Provincia de Buenos Aires en pesos a ciento cincuenta y cuatro (154) días con venci-
miento el 17 de diciembre de 2015” por la suma de Valor Nominal pesos ciento cuatro
millones novecientos noventa y seis mil (VN $ 104.996.000), los que deberán ser transfe-
ridos a la Caja de Valores Sociedad Anónima.

ARTÍCULO 2º. Registrar, comunicar a la Contaduría General de la Provincia, publicar,
dar al Boletín Oficial y al SINBA. Cumplido, archivar. 

Amílcar Zufriategui
Tesorero General

C.C. 9.035

 

MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE IMPRESIONES DEL ESTADO Y BOLETÍN OFICIAL - LA PLATA


